
Syndicat Intercommunal SIDERO

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 05/02/2019 Heure: 10:00
Lieu: Bâtiment administratif du SIDERO à 11C, rue Irbicht à L-7590 Beringen/Mersch

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Bassin d'orage et conduites d'adduction à Clemency
Description succincte du marché : Génie-civil :
- Terrassements en grande masse: 4.150 m3,
- Blindage pieux sécants diamètre 60cm: 2.300 m,
- Armatures pieux: 47 to,
- Béton armé: 960 m3,
- Armatures béton armé: 147 to,
- Déblai tranchées: 18.800 m3,
- Tuyaux en béton armé DN300-800: 645 m,
- Tuyaux en PRV DN1000-1500: 865 m,
- Tuyaux en PE100 DA250x22,7mm: 250 m,

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
Les documents de soumission peuvent être consultés/téléchargés sur le portail des marchés
publics www.marches-publics.lu

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :

Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l'opérateur économique occupé
dans le métier
concerné : 80 personnes
Nombre minimal des références pour des ouvrages analogues et de même nature:
3 références. Ces références doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation des
soumissionnaires.
Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018, portant
exécution de la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de
fournitures et portant l'inscription sont à déposer exclusivement sur le site des marchés publics,
conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics avant les date et
heure fixées pour l'ouverture. Sous peine d'irrecevabilité de l'offre, le soumissionnaire devra
remettre son offre aussi bien sous format .pdf (pour l'ensemble des documents exigés) que le



listing des prix sous format de fichier Excel. En cas de contradiction entre les fichiers le
document .pdf fait foi.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :14/12/2018

La version intégrale de l’avis no 1801867 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le Bureau du SIDERO

http://www.marches-publics.lu/

